EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 16/2022

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGÊNCIA HÁ MAIS DE 90 DIAS

 A Junta Comercial do Paraná faz saber, em cumprimento à Resolução Plenária 007/2020, de

27/10/2020, que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, foram

CANCELADOS sendo excluídos do sistema Empresa Fácil, devendo o usuário/requerente efetuar

novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORD PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL
DATA DA

EXIGÊNCIA

1 PRP2263296489 .COM PAES ARTESANAIS LTDA 07/03/2022

2 PRP2261300119 A C DE LIMA - ACON 14/02/2022

3 PRP2262151560 A E S F MARTINS 07/03/2022

4 PRP2261544030 A R LORENZI ASSISTENCIA FAMILIAR 14/02/2022

5 PRN2269369410 A RODRIGUES METALÚRGICA 18/02/2022

6 PRB2200157641 A&K COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 16/02/2022

7 PRP2261099000 A.  ROTTA TRANSPORTES LTDA 04/03/2022

8 PRN2242683309 A. C. CAMPOS - ADMINISTRADORA DE BENS PROPRIOS LTDA - ME 22/02/2022

9 PRB2200183299 ABG MEXICANA LTDA 25/02/2022

10 PRP2261800327 ACG CONSTRUÇÕES - EIRELI 21/02/2022

11 PRP2261800327 ACG CONSTRUCOES LTDA 21/02/2022

12 PRP2261300119 ACON EIRELI 14/02/2022

13 PRN2241199173 ACQUAMAR DESPACHANTE E ESCOLA NAUTICA LTDA 17/02/2022

14 PRB2200131510 AEROAIR - PRODUTOS AERONAUTICOS LTDA 25/02/2022

15 PRN2294520288 AGRO HERANÇA AGROPECUÁRIA LTDA 25/02/2022

16 PRP2262471314 AGROCANA TESTON MECANIZACAO AGRICOLA LTDA 08/03/2022

17 PRP2262616636 ALEX PAULO BATISTA 01760016977 14/02/2022

18 PRP2261871343 ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 23/02/2022

19 PRP2262052250 ALEXSANDRO DA SILVA PINAL  LTDA 07/03/2022

20 PRP2262105740 ALLIANCE SECURITIZADORA S/A 23/02/2022

21 PRP2262105740 ALLIANCE SECURITIZADORA SA 23/02/2022

22 PRN2277186115 ALVARO XAVIER A SOSA & CIA LTDA -ME 15/02/2022

23 PRN2242141619 AMBFLEX SISTEMAS DE CONTENÇÃO AMBIENTAL LTDA 20/02/2022

24 PRP2262059880 AMBIENTES CONSERVACAO - SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 16/02/2022

25 PRN2212818556 AMBLION EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS LTDA 12/02/2022

26 PRP2160363376 AMG CONSTRUCOES LTDA 15/03/2022

27 PRP2260736079 AMTEJO MEDICINA ESPECIALIZADA LTDA 25/02/2022

28 PRP2261779770 ANANIAS DE SOUZA RIBEIRO - ME 17/02/2022

29 PRP2262526410 ANDRADE VIERA LTDA 03/03/2022

30 PRN2292722933 ANDRESSA DAZZI PIACENTINI 25/02/2022

31 PRP2261045296 ANTONIO ZAKOVICZ EIRELI 24/02/2022

32 PRE2201396050 ARCOS COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DE BALSA NOVA 15/02/2022

33 PRP2160028443 ARIES LTDA. 24/02/2022

34 PRP2263360142 ARMAZÉM DO SAPATEIRO - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA SAPATARIA, TAPEÇARIA E

MARCENARIA EIRELI - EPP

21/02/2022

35 PRP2261627692 ARMAZENA PARTICIPAÇOES E ADMINISTRAÇAO DE BENS LTDA 18/02/2022

36 PRE2201487580 ASTREA FARINHAS E ÓLEOS S.A. 21/02/2022

37 PRP2159840780 ATEND MANUTENÇÃO E PREVENÇÃO PREDIAL LTDA. 15/02/2022

38 PRE2201410801 AUTO ADESIVOS PARANA S.A 17/02/2022

39 PRP2261045296 AUTO PECAS MENINO DEUS LTDA 24/02/2022

40 PRN2243526486 AUTO POSTO SOL LEVANTE LTDA 11/03/2022

41 PRN2115678386 AVX COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA -ME 14/02/2022

42 PRP2262033150 B & C GAMES LTDA 18/02/2022

43 PRP2261650985 B C DA SILVA TELECOMUNICACOES ME 21/02/2022

44 PRE2201434034 BAEK COMERCIO DE CONFECCOES LTDA 03/03/2022

45 PRN2188716394 BANKFY TECNOLOGIA LTDA 25/02/2022

46 PRN2267884005 BATTISTELLA & KONIECZNIAK LTDA 22/02/2022

47 PRE2201372695 BENNY MAC PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS S/A 14/02/2022

48 PRP2262102813 BERNADETE DE SOUZA SANTOS 17/02/2022

49 PRP2261116400 BIAZOTTO & SEFFRIN MONITORAMENTOS LTDA 15/02/2022

50 PRE2201584285 BLOKTON EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS S/A 24/02/2022

51 PRP2262468335 BR IMPORTADORA E EXPORTADORA DE PRODUTOS INDUSTRIAIS LTDA 02/03/2022

52 PRN2239277437 BR PARTNERS LOGISTICA CURITIBA LTDA - ME 04/03/2022

53 PRP2262142754 BRASILTRAT LTDA 14/02/2022

54 PRP2262594690 BRUNO LIMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 03/03/2022

55 PRP2262040939 C R R DOS SANTOS COMERCIO DE BEBIDAS 18/02/2022

56 PRN2288015788 C S POÇOS E JARDINS LTDA 23/02/2022

57 PRE2201399776 CARLOS EDUARDO DA SILVA SANTOS 07869724912 15/02/2022

58 PRP2262110370 CASA DE CARNE  TIU BIÉ - EIRELI 07/03/2022

59 PRP2262110370 CASA DE CARNE TIU BIE LTDA 07/03/2022

60 PRP2160146712 CASA NOVA EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA 11/03/2022

61 PRP2262588221 CATEI SA COMERCIO ADMINISTRACAO TRANSPORTE EXPORTACAO E INDUSTRIA 07/03/2022

62 PRE2201447699 CEABS SERVIÇOS S/A 08/03/2022

63 PRE2201437543 Centro de Desenvolvimento Tecnologico S/A - CDTEC 04/03/2022

64 PRP2261574036 CENTRO DE RECREACAO INFANTIL SONHO INFANTIL LTDA 16/03/2022

65 PRP2263429634 CGM COMÉRCIO DE MÁRMORES E GRANITOS LTDA 14/02/2022

66 PRN2242343331 CHAMPIONS BOSCH ASSESSORIA EMPRESARIAL ESPORTIVA LTDA 03/03/2022

67 PRE2201449322 CISS CONSULTORIA EM INFORMATICA, SERVIÇOS E SOFTWARE S/A 15/03/2022

68 PRP2262483286 CLAUDINEI WOLFRAN CLINICA VETERINARIA 02/03/2022

69 PRP2262483286 CLAUDINEI WOLFRAN CLINICA VETERINARIA LTDA 02/03/2022

70 PRN2248565926 CLINICA DE NUTRICAO BEM ESTAR LTDA 24/02/2022

71 PRP2261753436 CLINICA MEDICA BOS RODRIGUEZ LTDA 17/02/2022

72 PRN2229496831 CLINICA PSICOMEDICA ASSAITRAN LTDA 21/02/2022

73 PRB2200161280 CNPJ ELIANA APARECIDA DE SOUZA 23/02/2022

74 PRE2201398952 COCELPA - COMPANHIA DE CELULOSE E PAPEL DO PARANÁ 14/02/2022

75 PRP2261234582 COLHEITAS AGRICOLAS SILVA - EIRELI 21/02/2022

76 PRN2268636291 COMERCIO DE MADEIRAS IMPLACAR LTDA 16/03/2022

77 PRE2201388750 COMFRIO SOLUCOES LOGISTICAS S/A 21/02/2022

78 PRE2201378890 COMPANHIA PARANAENSE DE GAS - COMPAGAS 16/02/2022

79 PRE2201388942 COMPANHIA PARANAENSE DE GAS - COMPAGAS 03/03/2022

80 PRE2201388985 COMPANHIA PARANAENSE DE GAS - COMPAGAS 16/02/2022

81 PRE2201389117 COMPANHIA PARANAENSE DE GAS - COMPAGAS 16/02/2022

82 PRE2201389161 COMPANHIA PARANAENSE DE GAS - COMPAGAS 16/02/2022

83 PRE2201389204 COMPANHIA PARANAENSE DE GAS - COMPAGAS 16/02/2022

84 PRE2201389250 COMPANHIA PARANAENSE DE GAS - COMPAGAS 16/02/2022

85 PRE2201389278 COMPANHIA PARANAENSE DE GAS - COMPAGAS 16/02/2022

86 PRE2201389520 COMPANHIA PARANAENSE DE GAS - COMPAGAS 16/02/2022

87 PRN2269349529 CONCEITUS REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 14/02/2022

88 PRE2201437012 CONSTRUTORA MAUA LTDA 17/03/2022

89 PRP2262017670 CONTROLSIG CONTROLADORIA E SISTEMAS S.S LTDA 23/02/2022

90 PRP2261545520 CONTROLSIG CONTROLADORIA E SISTEMAS S.S. LTDA 15/02/2022

91 PRP2262017670 CONTROLSIG CONTROLADORIA E SISTEMAS S.S. LTDA 23/02/2022

92 PRE2201433640 COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO INTEGRAÇÃO - SICREDI

INTEGRAÇÃO PR/SC

09/03/2022

93 PRP2261449012 COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO NOSSA TERRA - SICREDI

NOSSA TERRA PR/SP

14/03/2022

94 PRE2201419527 COOPERATIVA DE TRABALHO DE ENFERMAGEM DO PARANÁ - COOENF PR 24/02/2022

95 PRE2201432354 COOPERATIVA DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS AUTONÔMOS DE CASCAVEL

COOPERTRAC

07/03/2022

96 PRP2262577920 COOPERJAN - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS GARIMPEIROS DO BRASIL 14/03/2022

97 PRN2228905714 CRISTIANE HAUAGGE FABRICA DE LAMINAS LTDA 03/03/2022

98 PRP2261643160 D VICENTE FERREIRA & CIA LTDA 23/02/2022

99 PRN2282665438 D. H.  PETROLEO LTDA EPP 20/02/2022

100 PRP2261293340 DACIO ASSESSORIA E CONSULTORIA IMOBILIARIA LTDA 15/02/2022

101 PRN2256332767 DEGRAU PARTICIPACOES LTDA 03/03/2022

102 PRN2291181697 DINHO BEBIDAS E GAS LTDA 25/02/2022

103 PRN2288328992 DISTRIBUIDORA DE DOCES E EMBALAGENS IMPERIAL LTDA 16/02/2022

104 PRP2261616403 DOUGLAS SIMOES DOS SANTOS TRANSPORTADORA 14/02/2022

105 PRP2160139498 EDILAENE MARIA DA SILVA ALBANO APOIO ADMINISTRATIVO 17/02/2022

106 PRN2210409892 EDIPE EMPREENDIMENTOS INCORPORACAO E PARTICIPACOES LTDA 15/03/2022

107 PRP2159614710 EDUARDO FRANCISCO DA CUNHA 05824841977 15/02/2022

108 PRP2262029523 EFETIVA EMPILHADEIRAS LTDA 16/03/2022

109 PRP2261568468 ELISICRED FINANCIAMENTO LTDA 08/03/2022

110 PRN2216745917 ELN HOLDING S/A 18/02/2022

111 PRP2262101275 ELZA YOKO MORIMOTO OGASAWARA "EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL" 23/02/2022

112 PRP2263486084 EMERSON FERNANDO BARBOSA 10600747964 25/02/2022

113 PRP2262572146 ENVIROALMA TRATAMENTOS DE EFLUENTES LTDA 10/03/2022

114 PRN2262198604 ERVA MATE FUSIEGER LTDA 13/03/2022

115 PRN2155316180 ESCASOLOS ESCAVAÇÕES E TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 21/02/2022

116 PRP2261842294 EXITO SERVICOS DE ENTREGAS LTDA 18/02/2022

117 PRP2262070200 F MOREIRA DECOL CLARO EIRELI - ME 23/02/2022

118 PRP2261116400 F SEFFRIN EMPREENDIMENTOS 15/02/2022

119 PRE2201463638 F. SLAVIERO & FILHOS S/A - INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS 17/03/2022

120 PRN2294902631 FABIO DA SILVA CALONEGO 14/02/2022

121 PRN2221794419 FAMILIA DO PÃO LTDA 18/02/2022

122 PRP2262927461 FERREIRA E SILVA ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 24/02/2022

123 PRN2241563362 FISH  KING RESTAURANTE LTDA 16/03/2022

124 PRE2201354990 FITMASS S/A 15/02/2022

125 PRP2261155982 FJ OPEN AGENCIAMENTO LTDA 11/03/2022

126 PRE2201397255 FLORESTAL VALE DO RIBEIRA LTDA 23/02/2022

127 PRP2160363376 FOMALHAUT CONSTRUÇÕES EIRELI 15/03/2022

128 PRE2201410683 FORUS SOLUÇÕES EM SUSTENTABILIDADE LTDA. 20/02/2022

129 PRP2262545064 FRANÇA E GETELINA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 14/03/2022

130 PRP2261684191 FREITAS & DANDERFER LTDA 10/03/2022

131 PRP2261838947 FTW STORE - COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI 18/02/2022

132 PRP2261838947 FTW STORE - COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 18/02/2022

133 PRN2236384845 FUERTE PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA 11/03/2022

134 PRN2289771437 G. T. ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA. ME 15/02/2022

135 PRP2262949250 GENESIO CANOFRE 17/03/2022

136 PRP2262069490 GIL COMERCIO E TRANSPORTES LTDA 03/03/2022

137 PRP2262720038 GLAM FOR LTDA 14/03/2022

138 PRP2262228057 GLAUCIA APARECIDA SILVA BRITO 07/03/2022

139 PRN2261977585 GOIOPLAST FRIOS E EMBALAGENS LTDA 23/02/2022

140 PRP2264023900 GOLD SAFETY COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E

FERRAMENTAS EM GERAL LTDA

15/03/2022

141 PRN2178071328 GREEN LOGISTICA LTDA 17/02/2022

142 PRE2201416521 H P SUPER PECAS LTDA 23/02/2022

143 PRP2261974890 HAPPY OGGE BURGER LTDA 18/02/2022

144 PRP2263086570 HB SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI 25/02/2022

145 PRP2261292608 HOME BUILDING INCORPORADORA LTDA 25/02/2022

146 PRP2262285700 HOMEOPATIA WALDEMIRO PEREIRA LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACEUTICO LTDA 07/03/2022

147 PRP2262286021 HOMEOPATIA WALDEMIRO PEREIRA LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACEUTICO LTDA 04/03/2022

148 PRP2262286021 HOMEOPATIA WALDEMIRO PEREIRA LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACEUTICO LTDA 07/03/2022

149 PRP2159445422 I D BERNARDI - CEREAIS - EPP "EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL" 15/03/2022

150 PRN2184131937 IB INGLÊS PROFISSIONAL LTDA 25/02/2022

151 PRP2261816064 IMOMED - LABORATORIO DE PROTESE ODONTOLOGICA S/S 15/02/2022

152 PRP2261816064 IMOMED - LABORATORIO DE PROTESES ODONTOLOGICA LTDA 15/02/2022

153 PRB2200186850 INNOVAR CONTABILIDADE DIGITAL LTDA. 25/02/2022

154 PRE2201454083 INTERTECHNE CONSULTORES S. A. 16/03/2022

155 PRB2200066261 INTERVENCOES HOLDING LTDA 24/02/2022

156 PRN2020612133 IRMAOS HENRIQUES COMERCIO DE CAFES LTDA 02/12/2020

157 PRP2262153431 ITL TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EIRELI 14/03/2022

158 PRP2262153431 ITL TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA 14/03/2022

159 PRP2261145207 J PACHECO COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 14/02/2022

160 PRP2160154848 J R QUEIROZ MADEIRAS LTDA 28/02/2022

161 PRP2261203074 JEISON WOSS LEITE REPRESENTACOES COMERCIAIS 22/02/2022

162 PRE2201430527 JJGC INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS DENTARIOS S.A. 09/03/2022

163 PRN2297128755 KAIROS ESTACIONAMENTO E LAVA RAPIDO LTDA 27/01/2022

164 PRP2262835892 L J AMBIENTAL COLETA DE RESIDUOS LTDA 24/02/2022

165 PRN2171086369 L J BAR LTDA - ME 14/02/2022

166 PRE2201406008 L. F. DAL POSSO - ME 17/02/2022

167 PRP2263934161 L.ALVES & CIA LTDA 09/03/2022

168 PRP2262102430 LAZZERIS E COURAS HOTEL LTDA 07/03/2022

169 PRN2246569449 LEANDRO FAFARÃO ZAGO REFRIGERAÇÃO LTDA 03/03/2022

170 PRP2261799397 LENI SIEWK DA SILVA 16/03/2022

171 PRN2262539066 LEONTINA MEURER SCHUELTER AGROPECUARIA 22/02/2022

172 PRN2289013780 LETICIA MEURER SCHUELTER BARBOSA AGROPECUARIA 22/02/2022

173 PRP2261790042 LIQUID POWER LTDA 21/02/2022

174 PRN2223662468 LUANA GOMES GRALAKI E CIA LTDA 23/02/2022

175 PRN2248541712 LUANA MEURER SCHUELTER AGROPECUARIA 22/02/2022

176 PRP2263296489 LUCAS DA SILVA HERCULANO 35088029810 07/03/2022

177 PRN2232578371 LUCELI MEURER SCHUELTER MENDES AGROPECUARIA 22/02/2022

178 PRN2263499574 LUIZ CARLOS RIBEIRO FUNERÁRIA LTDA 22/02/2022

179 PRN2259677037 LUIZ FRANCISCO FILUS & CIA LTDA 24/02/2022

180 PRN2240380417 LUIZ ROBERTO FERREIRA 15/02/2022

181 PRE2201384445 LUXURIA CONFECÇOES LTDA - ME 16/02/2022

182 PRP2262387840 M F V CONFECCOES CALCADOS E DEPARTAMENTOS LTDA 22/02/2022

183 PRB2200163817 M L FREZARIM EVENTOS E RECEPCOES LTDA 10/03/2022

184 PRN2238373506 M R REDUA 23/02/2022

185 PRP2261824357 M.L.FAZAN - INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS METALICAS LTDA 14/03/2022

186 PRP2262557097 MAGIUS METALURGICA INDUSTRIAL LTDA 11/03/2022

187 PRN2293276486 MAKE SERVICES RENOVADORA DE CALCADOS E ROUPAS LTDA 23/02/2022

188 PRP2261797359 MARCELO SEDOSKI REPRESENTAÇÃO COMERCIAL EIRELI 14/02/2022

189 PRP2261797359 MARCELO SEDOSKI REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 14/02/2022

190 PRP2261246086 MARCOS ROGERIO FASSINA - ME 14/02/2022

191 PRN2236797738 MARTINS & RIBAS COMERCIO DE VARIEDADE LTDA 14/03/2022

192 PRB2200160026 MCR INTERMEDIACAO E AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS LTDA 14/02/2022

193 PRP2262657212 METTA CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA 17/03/2022

194 PRN2214027148 MIGUEL KRESSAN JUNIOR 17/02/2022

195 PRN2251034671 MILENA PESSIN 07621480980 16/02/2022

196 PRP2262238860 MINEIRINHO TRANSPORTES LTDA 27/02/2022

197 PRP2261991674 MINHO PAO DE QUEIJO LTDA 03/03/2022

198 PRE2201405035 MIQUELIM LOGÍSTICA E CARGAS - EIRELI ME 15/02/2022

199 PRP2261525985 MOLLER & NOBRE EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 14/02/2022

200 PRE2201445193 MONDO INVESTIMENTOS S/A 14/03/2022

201 PRB2200024786 MOREY PINTURAS LTDA 10/03/2022

202 PRN2280088515 MP DIGITAL LTDA 24/02/2022

203 PRP2262393926 MS PACIFIC CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 17/03/2022

204 PRP2261545520 N T Z VALENTE CONTROLADORIA E SISTEMAS 15/02/2022

205 PRN2263691086 NASCIMENTO CENTRO DE MEDICINA E CIRURGIA AVANÇADA LTDA 07/03/2022

206 PRP2263939849 NATALIA FRANZON CATARINO 14/12/2021

207 PRE2201435154 NATIELE FRANCESCHI DOS SANTOS EIRELI 09/03/2022

208 PRN2285442162 NOVELI TRANSPORTES LTDA 18/02/2022

209 PRN2270234006 O COSTELEIRO COMÉRCIO DE ASSADOS LTDA 11/03/2022

210 PRP2261641722 ODEBRECHT COMERCIO E INDUSTRIA DE CAFE LTDA 11/03/2022

211 PRE2201408441 OFICIAL WEBSHOP COMERCIO DE PRODUTOS ESPECIAIS S/A 15/02/2022

212 PRN2217515782 ORBANK ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA 08/03/2022

213 PRP2262905458 OURO COMERCIO DE FERRO E AÇO LTDA 15/03/2022

214 PRP2261674390 P. A. C. GONZALES LAVA - RAPIDO LTDA 14/02/2022

215 PRP2262434900 PAM Z AMINISTRADORA DE BENS LTDA 09/03/2022

216 PRP2160348545 PARANASUL SERVICOS DE TRANSPORTES RODOVIARIOS E AGENCIAMENTO DE

NEGOCIOS LTDA

09/03/2022

217 PRN2183948933 PAULA V SARAIVA E CIA LTDA 22/02/2022

218 PRN2299313099 PAULO PIZZATTO ME 22/02/2022

219 PRN2299550131 PECCA MÁRMORES E GRANITOS LTDA 21/02/2022

220 PRP2262471314 PEDRO TESTON - AGROCANA MECANIZAÇÃO AGRICOLA 08/03/2022

221 PRP2160249210 PENSO MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA 15/02/2022

222 PRN2242018642 PF. REUNIDAS PARTICIPACOES E NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA 24/02/2022

223 PRP2160253496 PIATA VIVEIRO DE FLORES LTDA 25/02/2022

224 PRP2261650985 PIERRE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 21/02/2022

225 PRP2261463389 PORTAL ESQUADRIAS LTDA 22/02/2022

226 PRP2263202064 POSTO DE MOLAS PATO BRANCO LTDA 14/03/2022

227 PRP2262720073 R. A. RODRIGUES FERREIRA - TRANSPORTES 15/03/2022

228 PRP2262056495 R. A. VARAGO & CIA LTDA 22/02/2022

229 PRE2201403330 R. TAVARES E FILHOS PARTICIPAÇÕES S.A. 17/02/2022

230 PRN2241378892 RAED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 03/03/2022

231 PRN2290331780 RAMPANELLI E SOUZA TRANSPORTES LTDA - ME 14/02/2022

232 PRN2270440273 RESTAURANTE NOSSA TERRA LTDA 11/03/2022

233 PRE2201441761 RIO DOS ÍNDIOS PARTICIPAÇÕES S/A 10/03/2022

234 PRN2212078794 RODOYAMA TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA 09/03/2022

235 PRN2213403964 ROHU COBRADORA LTDA 21/02/2022

236 PRP2261993870 ROTHEC SERVICO EM OBRAS DE INFRAESTRUTURA LTDA 17/03/2022

237 PRP2261760371 RPK. GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO DE PROPRIEDADE IMOBILIÁRIA LTDA - ME 15/02/2022

238 PRP2261871343 RPP ELETRONICOS LTDA 23/02/2022

239 PRE2201399070 S M SCARAVONATTI - CONSTRUÇÃO E MATERIAIS - EIRELI 15/02/2022

240 PRP2262240251 S. G. S. RANUSSI & CIA LTDA 23/02/2022

241 PRN2217545051 SAN GIOVANNE PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA 15/03/2022

242 PRP2262798058 SANDOLI DIAS & CIA LTDA 23/02/2022

243 PRN2216546826 SANTO ZANIN III - CLINICA MEDICA 14/03/2022

244 PRB2200128691 SANTOS MELO PARTICIPACOES LTDA 21/02/2022

245 PRP2260736079 SAPIENS MEDICINA E SAUDE EIRELI 25/02/2022

246 PRP2261799397 SERMAPE MANUTENCAO PORTUARIA E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA 16/03/2022

247 PRP2260828466 SERVIM - ADMINISTRADORA DE IMÓVEIS PRÓPRIOS EIRELI 21/02/2022

248 PRP2260828466 SERVIM - ADMINISTRADORA DE IMOVEIS PROPRIOS LTDA 21/02/2022

249 PRP2160356900 SGR ADMINISTRADORA DE BENS LTDA. 09/03/2022

250 PRE2201443930 SOMOS PARTICIPAÇÕES S/A 08/03/2022

251 PRP2261977130 TCM - LOGISTICA, TRANSPORTES & ARMAZENS GERAIS LTDA 23/02/2022

252 PRP2263291958 TELANI PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA - EPP 23/02/2022

253 PRN2264481194 THE LUCY’S DESENVOLVIMENTO PESSOAL LTDA 04/03/2022

254 PRN2288378101 TIBES E ROCHA LTDA 25/02/2022

255 PRP2262505605 TRANSPORTADORA MARTINI LTDA 03/03/2022

256 PRN2275805125 TRUNFO TOPOGRAFIA LTDA 11/03/2022

257 PRN2271398697 V.A. UNIFORMES LTDA - ME 22/02/2022

258 PRN2216086109 V.L.M. RESTAURANTE LTDA 21/02/2022

259 PRN2251956157 V.L.M. RESTAURANTE LTDA 21/02/2022

260 PRN2276252050 VIACAO FRANCOVIG LTDA 07/03/2022

261 PRP2262334665 VIPTECH DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS LTDA 03/03/2022

262 PRE2201464200 VISAL SECURITIZADORA DE CRÉDITOS S.A. 23/02/2022

263 PRP2157861948 VIT SEG SEGURANCA PRIVADA LTDA 22/02/2022

264 PRP2157861948 VIT-SEG SEGURANÇA PRIVADA EIRELI 22/02/2022

265 PRP2262874010 VOLARE TAXI AÉREO LTDA 17/02/2022

266 PRP2160146712 WELINTON SANDRO DOS SANTOS INTERMEDIACOES E CONSULTORIA FINANCEIRA 11/03/2022

267 PRN2284131698 WELLINGTON WILLIAN DRANGINIS REPRESENTAÇÕES 15/02/2022

268 PRN2261260622 WIDETECH AUTOMAÇÃO LTDA 03/03/2022

269 PRP2262196770 WORLD EXPRESS TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 16/03/2022

270 PRP2262229835 YOSHIMINE & YOSHIMINE LTDA 09/03/2022

271 PRN2185618717 YU-MI EMPREENDIMENTOS LTDA 17/02/2022

272 PRN2229347517 ZANCHETTI & AMARAL LTDA 14/03/2022

273 PRP2260880640 ZENAIDE MARIA PEDRONI RATTI  LTDA 22/02/2022

274 PRP2262694806 ZOEE SOLUTIONS LTDA 15/03/2022

Curitiba, 22 de junho de 2022.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente da JUCEPAR

		2022-06-23T16:31:04-0300
	JUNTA COMERCIAL DO PARANA:77968170000199